
日 曜 内容 備考

1 日

2 月

3 火 ハッピーデー（節分） みんなで集まって、節分のゲームをして遊びます。

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火 年長児卒園旅行（中島）

11 水 建国記念の日

12 木 安全訓練 身近な標識や交通ルールについて学びます。

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水 避難訓練・園庭作業
地震が起きた時の避難について時間や内容を決めないで行
い、避難の仕方を学びます。
園庭の草引きや石拾いをします。

19 木 身長体重測定 身長体重を測ります。

20 金

21 土

22 日

23 月 天皇誕生日

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

※日程が変わる場合があります。
   詳しくは国津保育園にお問い合わせください。電話：089-993-0807

2月行事予定
 松山市立国津保育園

令和８年 2月1日現在

年長児が保育士と行きます。松山市立粟井保育園・浅海保
育園の年長児と一緒に、松山市立中島こども園に行き交流
したり遊んだりします。


